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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J82020003H

2. Data e Regjistrimit 19/08/1998
3. Emri i Subjektit M. C. INERTE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 18/02/1998
6. Kohëzgjatja Nga: 18/02/1998

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane Tirane   Njesia Bashkiake nr.6, Rruga Nexho 
Konomi, Zona Kadastrale 3866, Nr Pasurie 306/414+2B - 
N8. 

560.499.196,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ndertime civile dhe ekonomike, projektim dhe kolaudim, 
sistemim e asfaltim sheshe, ndertim vepra arti, ndertime 
ujesjellesa dhe kanalizime.Import eksport mallra industriale, 
ushqimore, materiale ndertimi (nga te gjitha llojet), makineri 
e pajisje, pjese nderrimi, mallra elektrike, hidraulike dhe 
hidrosanitare, lendeve drusore te perpunuara dhe te 
paperpunuara.Tregti me shumice dhe pakice materiale 
ndertimi, inerteve, materialeve elektrike, hidraulike e 
hidrosanitare, linja per prodhim materialesh ndertimi si tulle, 
tjegulla, pllaka, tubacione, shtylla elektrike si dhe cdo lloj 
tjeter prodhim betoni. Sherbime te tjera ne fushen e ushqimit 
Social si : Bar Kafe, Restorante, tregti ushqimore me 
shumice dhe pakice, Hoteleri. Veprimtari ne fushen e 
tregtise.Prodhim materiale ndertimi.Tregti me shumice dhe 
pakice te te gjitha materialeve te ndertimit. Aktivitet ne 
fushen e ndertimit.Sherbime te ndryshme ne fushen e 
ndertimit.Tregtim makineri e pjesë këmbimi për llojet e 
ndryshme të makinerive. Shitblerje automjete te reja dhe te 
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perdorura. Ruajtja dhe sigurimi fizik i objekteve publike e 
private. Sigurimi fizik, mbrojtja e jetes dhe shendetit te 
shtetasve, vendas dhe te huaj.
Megi Luli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 05/05/2025 Deri: 05/05/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Mark Luli
12.1 Vlera e kapitalit Para: 560.499.196,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Breg, Njesia Administrative Rrape, 
Puke. 
Tirane Tirane  TIRANE Rruga Avdyl Frasheri, EGT-Tower, 
Pallati Nr.11/1, Kati perdhe. "MAYFAIR". 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: M. C. INERTE
E-Mail: mcinerte@hotmail.com  
Telefon: 0682036785  
Të Tjera: Depozitim vendimi per shitje kuotash.Depozitim i 
vendimit te dates 10.03.2010, per emerimin e Znj.Ajeta 
Shkembi si Eksperte Kontabel e Regjistruar me license nr.6, 
per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin 
2009.Depozitim i vendimit te asamblese se ortakeve te dates 
05.04.2010, per emerimin e Znj.Ajeta Shkembi si Eksperte 
Kontabel e Regjistruar me license nr.6, per zmadhimin e 
kapitalit si dhe per auditimin e pasqyrave financiare per vitin 
2010

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025
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